ПРОТОКОЛ ПРИЕМА ЗАЯВОК

НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ ПО ПРОДАЖЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

И ПРИЗНАНИИ ЕГО НЕСОСТОЯВШИМСЯ

15.04.2019 года                                                         г.Кинель Самарская область

Настоящий протокол фиксирует решение о признании заявителей (претендентов) участниками аукциона, намеченного в соответствии с Постановлением администрации городского округа Кинель от 12.03.2019 г. №730 «Об условиях приватизации муниципального имущества посредством продажи на аукционе», проводимого

Комиссией в составе:

        Максимов М.В. - руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель, председатель комиссии;

Члены комиссии:

Иванова Г.Н. – начальник отдела распоряжения имуществом комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области;

Ефременко С.В. – главный специалист отдела управления бюджетной политики и мониторинга управления финансов администрации городского округа Кинель Самарской области;

Осипова А.А. – начальник отдела имущественных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области;

          Индерейкин А.Н. – начальник отдела экономики и потребительского рынка управления экономического развития, инвестиций и потребительского рынка администрации городского округа Кинель Самарской области.

На аукцион с подачей предложений о цене в открытой форме выставлено:

          Лот №1 – муниципальное имущество –
         - нежилое здание (здание водозаборной станции), площадью 69,00 кв.м., этаж: 1, кадастровый номер 63:03:0402003:504:1 Самарская область, г.Кинель, п.г.т.Алексеевка, ул.Набережная, д.1;

         - земельный участок, отнесенный к землям населенных пунктов, площадью под зданием водозаборной станции, площадью 290 кв.м., с кадастровым номером 63:03:0402003:535, по адресу: Самарская область, г.Кинель, п.г.т.Алексеевка, ул.Набережная, д.1.

           Ограничения (обременения) права: не зарегистрированы.

Комиссией установлено:

По предмету торга  заявок на участие в аукционе по данному объекту организатору торгов не поступало.

Ввиду отсутствия претендентов на участие в торгах по вышеуказанному лоту

Комиссия решила:

1.Аукцион по продаже муниципального имущества признать несостоявшимся ввиду отсутствия претендентов.

2.Опубликовать информационное сообщение об итогах проведенного аукциона.

Подписи:

Председатель комиссии: _____________________ Максимов М.В.
                                          _____________________ Ефременко С.В.
                                          _____________________ Осипова А.А.
                                          _____________________ Иванова Г.Н.
                                          _____________________ Индерейкин А.Н.